РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                                                    ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАЛЕГОЩЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

_27 декабря  2011г.                                             № 160

   п. Залегощь

О внесении изменений в

«Программу наказов избирателей
депутатам Залегощенского районного

Совета народных депутатов» на 2011 год

от 29.10.2011 г. №70.

Рассмотрев обращение и. о. главы Красненского  сельского поселения от 14.12.2011 г.,   Залегощенский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

  1. Внести  изменения в «Программу наказов избирателей депутатам Залегощенского районного Совета народных депутатов» на 2011 год от 29.10.2011 г №70:

      1) депутату по избирательному округу № 12 Тимонину Николаю Семёновичу вместо утверждённого наказа -  оказание содействия в ремонте дороги по ул. Заверх и ул.Сельская  села Красное - утвердить следующий наказ на 2011 год:

     1.  Оказание содействия в приобретении глубинного насоса для артезианской скважины в с. Красное.

Зам. председателя Залегощенского районного

Совета народных депутатов                                                                        Н. Е. Жидовленков